
 

HOTĂRÂRE 

privind închirierea unui spațiu situat în municipiul Câmpulung aflat în 

domeniul public al Județului Argeș 

 

Consiliul Judeţean Argeş; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 

judeţean și Raportul  nr. 9464/15.06.2018 al Direcţiei Tehnice; 

 Având în vedere: 

 Art. 123 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată și actualizată; 

 Art. 26 și 27 din Legea nr. 334/2006 privind finanţarea activităţii partidelor 

politice şi a campaniilor electorale, republicată; 

 Art. 14, 15 și 16 din Legea nr. 213/1998 privind bunurile proprietate 

publică; 

 Adresele înregistrate la Consiliul Județean Argeș sub nr. 1424/31.01.2018 și 

5414/29.05.2018 ale Partidului Alianța Liberalilor și Democraților – Filiala 

Județeană Argeș; 

 Hotărârea Consiliului Judeţean Argeş nr. 42/16.02.2018 privind închirierea 

unui spațiu situat în Municipiul Câmpulung aflat în domeniul public al 

județului Argeș; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1 și K5;  

 Avizul secretarului județului Argeș. 

În temeiul prevederilor art.97 alin. (1) coroborat cu art.115 alin.(1), lit.c) din 

Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată și actualizată, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

ART.1.(1). Se aprobă închirierea pe o perioadă de 1 an a unui spațiu în suprafață de 

31,95 mp împreună cu balconul aferent (7,29 mp),  aflat la parterul imobilului 

situat în municipiul Câmpulung, str. Frații Golești nr.1, către Partidul Alianța 

Liberalilor și Democraților – Filiala Județeană Argeș, imobil aflat în patrimoniul 

județului Argeș, identificat conform releveului anexat, parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  

Operator de date personale nr.37708 



 (2) Partidul Alianța Liberalilor și Democraților – Filiala Județeană Argeș are 

obligația de întreținere a spațiilor comune împreună cu ceilalți locatari ai 

imobilului, identificat la art.1, alin.1 și va achita o chirie în cuantum de 50,16 

euro/lună. 

 

ART.2. În termen de 30 de zile de la adoptarea prezentei hotărâri, se va iniţia 

procedura de închiriere a spațiului menționat la art. 1. 

 

ART.3. Cu data adoptării prezentei, Hotărârea Consiliului Judeţean Argeş nr. 

42/16.02.2018 se completează corespunzător. 

 

ART.4. Direcția Tehnică va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.5. Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituției Prefectului – Județul Argeș; 

 Partidului Alianța Liberalilor și Democraților – Filiala Județeană Argeș; 

 Direcției Tehnice. 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

     Contrasemnează, 

SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                     Ionel VOICA 

 

 

 

Dată astăzi __________2018 

Nr.___ 
 


